
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

Ordinanza Presidenziale n° 68 del 22.11.2015 

Consolidato Soci anno 2015 del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta 

 

 
IL PRESIDENTE  

 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato Provinciale di Caltanissetta sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 06 Dicembre 2014 in Palermo;  

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è 

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTA l’O.C. 07 dicembre 2011, n. 592/11, con la quale il Commissario Straordinario della C.R.I. 

ha approvato il nuovo Regolamento del corso di formazione per i Volontari della Croce Rossa 

Italiana; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 58 del 25 Luglio 2015 con la quale sono stati approvati i soci 

del Comitato Provinciale di Caltanissetta – Ambito Territoriale; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 15 del 14 Maggio 2015 con la quale sono stati approvati i soci 

del Comitato Locale di Gela;  

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, così modificato dalla legge 

30 Ottobre 2013, n° 125; 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:  

 Di prendere atto che i soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta – alla data del 30 

Aprile 2015, sono così suddivisi: 

COMITATO SOCI ATTIVI SOCI ORDINARI TOTALE 

Caltanissetta 510 68 578 

Gela 267 4 271 

TOTALE 777 72 849 

 Che i relativi elenchi sono allegati alle Ordinanze Presidenziali n° 58 del 25 Luglio 2015 del 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS e n° 15 del 14 Maggio 2015 del Comitato 

Locale di Gela ONLUS; 



Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta ONLUS 

Ordinanza Presidenziale n° 68 del 22.11.2015 

Consolidato Soci anno 2015 del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta 

 

 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Al Presidente del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al Presidente del Comitato Locale di Gela; 

 A tutti i soci attraverso link GAIA; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta; - La pubblicazione dovrà avvenire con la sola indicazione 

del nome, cognome, qualifica di socio ed unità di appartenenza; 

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

  

IL PRESIDENTE 

   (Silvia CAPRI) 

 
 

 


